
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

28.05.2013                                           м. Харків                                                  №143 
 

 

Про проведення інвентаризації 
бібліотечного фонду 
підручників 
 

На виконання доручення Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації та згідно з листом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 09.04.2012 №1/9-269 «Про проведення 

інвентаризації бібліотечних фондів» КВНЗ «Харківська академія неперервної 

освіти» інформує, що відповідно до Порядку забезпечення студентів вищих 

навчальних закладів, учнів загальноосвітніх навчальних закладів і професійно-

технічних навчальних закладів та вихованців дошкільних навчальних закладів 

підручниками та навчальними посібниками (далі – Порядок), затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 14 грудня 2012 року №1427, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 2 січня 2013 року за №19/22551, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у закладі інвентаризацію бібліотечних фондів підручників. 

Упродовж травня-червня 2013 року 



2 
 
2. Призначити заступника директора з навчальної роботи Петренко О.В., 

відповідальною за підготовку та проведення інвентаризації бібліотечного 

фонду підручників. 

3. Затвердити робочу групу для проведення інвентаризації бібліотечного фонду 

підручників: 

Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи; 

Онопко Л.В. – бібліотекар; 

Потряшкіна М.В. – бібліотекар. 

4. У ході інвентаризації визначити забезпеченість по кожній назві підручника і 

посібника станом на 1 вересня 2013 року з урахуванням очікуваного 

контингенту учнів на 2013/2014 навчальний рік. 

До 01.09.2013 

5. Підручники, що непридатні для користування списати згідно з Інструкцією 

Міністерства освіти і науки України від 15.06.1995 за №119-21 «Про порядок 

доставки, комплектування та облік навчальної літератури». 

До 01.09.2013 

6. Списання підручників для учнів 2-х та 5-х класів проводити по мірі 

надходження нових підручників до навчального закладу. 

Протягом року 

7. Підручники та навчальні посібники, випущені у 2003 – 2007 роках, що мають 

задовільний стан і зовнішній вигляд та відповідають вимогам навчальних 

програм 3-4-х, 6-9-х класів, можуть використовуватись у навчальному процесі. 

8. Інформацію про інвентаризацію, надати до КВНЗ «Харківська академія 

неперервної освіти» (к. 26) 

До 27.06.2013, 

за графіком  

9. До даних інвентаризації подати зведений звіт про забезпеченість основними 

підручниками, враховуючи мову навчання, вивести середній відсоток 

забезпеченості.  

До 27.06.2013 



3 
 
Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 28.05.2013 №143 ознайомлені: 

 

Заступник директора з навчальної роботи                                         О.В. Петренко 

Бібліотекар                           Л.В. Онопко 

Бібліотекар                                                                                        М.В. Потряшкіна 


